检测从这里开始。
Krautkrämer SpotVision
为了深入地了解焊接过程，
基于图像的点焊检测采用了柔性探头。
•   加强过程控制
•   避免误判
•   减少培训时间
信心可以如此简单。

技术规格
Krautkrämer SpotVision基本套装UP680023
订货号  订货名称 说明
164M6345 Mentor UT SpotVision
基础套件
Mentor UT设备，包括电源适配器
Mentor备用电池，通信模块
运输箱、探头连接器适配器和
快速入门指南
UP600673 探头G13MAPA-32 SpotVision二维相控阵探头，32晶片
164M3153 Tyro远程控制 带8个按钮的远程控制模块
UA600722 SpotVision
参考试块
参考试块包括9个不同的、加工好的焊核
直径从ø2.5到ø6.5 mm
Krautkrämer SpotVision升级包 UP680024
订货号  订货名称 说明
164M2272 带有SpotVision的U盘
UT软件和文件 含有SpotVision应用程序的软件安装程序和文件的U盘
UP600673 探头G13MAPA-32 SpotVision 2D相控阵探头，32个晶片
164M3153 Tyro遥控器 有8个按钮的远程控制模块
UA600722 SpotVision
参考试块
参考试块包括9个不同的、加工好的焊核